
Def. Zeitplan

Disziplinensponsoren Organisator

12:30 Uhr

12:40 Uhr

14:30 Uhr

16:00 Uhr

16:20 Uhr

Zeit Programm

Weitsprung

Hochsprung

Weitsprung
Springen mit Musik

Hochsprung
Springen mit Musik

Dreisprung
Nebenprogramm

Gruppe A HauptfeldA

A

A

Gruppe B VorprogrammB

B

B

Siegerehrung erfolgt bei den Gruppen A und 
dem Dreisprung im Anschluss.

Folge uns auf 
Instagram!


	Folie 1

