Def. Zeitplan



Zeit	Programm	
12:30 Uhr	Weitsprung	В
12:40 Uhr	Hochsprung	В
14:30 Uhr	Weitsprung Springen mit Musik	A
16:00 Uhr	Hochsprung Springen mit Musik	A
16:20 Uhr	Dreisprung Nebenprogramm	

Siegerehrung erfolgt bei den Gruppen A und dem Dreisprung im Anschluss.

A Gruppe A Hauptfeld

B Gruppe B Vorprogramm

Disziplinensponsoren





Organisator



Folge uns auf Instagram!

